Elisabetta snc scala A - RC € 74,37

coerenze:  da  nord  in  senso  orario,   altra  proprietà  al  sub  31;  proprietà

comuni su due lati (corridoio comune e locale immondizia); corsello comune

di manovra al sub 2 da cui si accede

PREZZO  /  OFFERTA:   €  12.000,00 (dodicimila/00)   con  possibilità  di

offrire validamente anche il relativo 75% ossia  € 9.000,00   (novemila/00)

MA NON MENO a pena di invalidazione dell'offerta. L'offerta si presenta

telematicamente NON OLTRE  le ore 13,00 del giorno prima  (9.2.2026)   a